
"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres" 
“Año de la unidad, la paz y el desarrollo” 

 

 

PROCESO CAS TEMPORAL N.º 
125 - 2023-ANIN 

 

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIO TEMPORAL DE 

CUARENTA Y CINCO (45) ESPECIALISTAS EN COSTOS 

 
PUBLICACION DE RESULTADOS EVALUACIÓN CURRICULAR 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE RESULTADO 

1 CALCINA ESPINOZA NADIA ANAI 45 APTO 

2 LEON VASQUEZ, JAVIER RUBÉN 45 APTO 

3 ZAPATA MANDAMIENTO, OMAR ANDERON 45 APTO 

4 RUBIO SANCHEZ, ISABEL JOSEFINA 45 APTO 

5 BASAURI BECERRA, WILLIAM RAFAEL 45 APTO 

6 NAVARRATE CASTILLO, JAIME RAFAEL 45 APTO 

7 FERNANDEZ CASTILLO, JIMY RONALD TEOFILO 45 APTO 

8 ROJAS QUENTA, HENRY ROBERTO 45 APTO 

9 PANAQUE CABREJOS, JOSE ALBERTO 43 APTO 

10 VALDERRAMA PALACIOS MIGUEL ANGEL 43 APTO 

11 RAMIREZ BENGOA, JOSÉ 43 APTO 

12 TENORIO CALDERON MANUEL FRANCISCO 43 APTO 

13 BERNILLA REYES, EDWIN 43 APTO 

14 ALVA GARCÍA, OSWALDO AGUSTÍN 43 APTO 

15 
MILLONES RODRÍGUEZ, RAÚL CARLOS 
EDUARDO 

43 APTO 

16 PREGUNTEGUI GARRAFA MALENA 43 APTO 

17 HUAMAN VARGAS, JOSE JANCARLO 43 APTO 

18 MENDOZA VALDVIEZO YURIT EDUARDO 43 APTO 

19 ALVAREZ LARA, JUAN ELADIO 43 APTO 

20 VARGAS DE LA CRUZ, DAVID 43 APTO 

21 GONZALES APAZA, RANDY STEVENS 41 APTO 

22 ILLANES MEDINA, WILBER OSWALDO 41 APTO 

23 CHOQUE GAVILAN, ANGEL SAMUEL 41 APTO 

24 DE LA CRUZ LOPEZ CORINA REGINA 41 APTO 

25 YBARHUEN TELLEZ, LEU KITAIGORODKI 41 APTO 

26 VEGA CHICCHON,LUIS EDUARDO 41 APTO 

27 VILLALOBOS VILLEGAS, AUDIAS 41 APTO 

28 JIRALDO GAMARRA, RICARDO ERNESTO 41 APTO 

29 MUÑA LOPEZ, PIKER 41 APTO 

30 LAZO JURADO, GLORIA DENISSE 41 APTO 

31 YATACO HERNÁNDEZ, MARTIN ALEJANDRO 41 APTO 

32 VENTURA AYALA CARLOS EDUARDO 41 APTO 

33 ALANYA TICLLA, LUCAS 41 APTO 

34 DELGADO GONZALEZ, FEISAL MARTIN 41 APTO 

35 HUAMANI ROJAS, ELTON DAVID 39 APTO 

36 LOPEZ TUESTA GINA  39 APTO 

37 MORANTE SILUPU TEOFILO ANTENOR 39 APTO 

38 BARETO CERVERA JOSE EDUARDO 39 APTO 
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39 DESGNER MANUEL, MORALES MILLONES 39 APTO 

40 COELLO TERAN, HENRY 39 APTO 

41 JUAREZ VASQUEZ, JOSÉ EDUARDO 39 APTO 

42 LLONTO CAICEDO, JHONATAN DAVID 39 APTO 

43 MARQUEZ MEJÍA, EDGAR EDUARDO 39 APTO 

44 AGUILAR MARCHENA OMAR ALEX 39 APTO 

45 CABALLERO OCHOA ROSARIO 39 APTO 

46 ALTAMIRANO MARTINEZ, MARLON FRANCISCO 39 APTO 

47 ESPINOZA SALVADOR, RONALD GASTON 39 APTO 

48 FRISANCHO PEREZ WILLIAMS ALEXANDER 39 APTO 

49 TELLO ARBIETO, GLORIA MARISOL 39 APTO 

50 CIPRIAN BACA CARLOS ADOLFO 39 APTO 

51 VÁSQUEZ NAVARRETE, MANUEL GERMÁN 39 APTO 

52 JUAREZ IBARRA DE VENTURA, DORA ANTONIA 37 APTO 

53 SANTIAGO JUAREZ CINTHIA JANINA 37 APTO 

54 SAUCEDO CULQUICHICON DAVID AMADO 37 APTO 

55 SANCHEZ FARFAN, CARLOS ROLANDO 37 APTO 

56 RONDAN PINARES, ABEL  37 APTO 

57 HUARCAYA RAMOS LUIS FERNANDO 37 APTO 

58 BALLENA TAPIA CHRYSTIAN JOSE  37 APTO 

59 CABANA MONZON, WALTER ELIAS 37 APTO 

60 MELGAR OCAMPOS FREDY  RONALD 37 APTO 

61 CORTEZ BELTRAN, CHRISMEL ALBERTO 37 APTO 

62 ZEGARRA MORAN, ALDO 37 APTO 

63 RIVAS PARRAGUEZ, JOSÉ MARTÍN 37 APTO 

64 PORRAS MOLINA EDMAR OMAR 37 APTO 

65 GARRO CORTEZ ALDO NELSON 37 APTO 

66 YAHUA ROQUE, JANETH MARIA 37 APTO 

67 PALOMINO ZAMORA, HENRY 37 APTO 

68 QUISPE DAVALOS ROSARIO GISEL 37 APTO 

69 LADERA ESPEJO, IRVIN ABEL 37 APTO 

70 GARNIQUE FLORES SILVIA PATRICIA 37 APTO 

71 VILA INOCENTE LUIS ANTONIO 37 APTO 

72 SOLANO COELLO, ROLANDO GILMER 37 APTO 

73 VALDIVIA CARIAT, JOSE AUGUSTO 37 APTO 

74 PARI CALCINA LEIDY NEREIDA 37 APTO 

75 HIDALGO REYES, MIGUEL ANGEL 37 APTO 

76 OSORIO FLORES, RUBEN DARIO 35 APTO 

77 SANDOVAL CRUZ JEISON JERIDAN 35 APTO 

78 LA MADRID MARTÍNEZ, BLANCA KATHERINE 35 APTO 

79 DELGADO MONDRAGÓN OMAR 35 APTO 

80 GAMARRA ASTETE, ROBERTO 35 APTO 

81 MONTALVAN GIRON, PAVEL FERNANDO 35 APTO 

82 PALMA TAPARA, LUZ ROSARIO 35 APTO 

83 DE LA CRUZ QUICHCA, YERSON IVAN 35 APTO 

84 VASQUEZ DIAZ LENIN VLADIMIR 35 APTO 

85 GONZALES GONZALES, IVAN RONALD 35 APTO 

86 MASÍAS MOGOLLÓN KIMBERLY ALISSON 35 APTO 
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87 SANCHEZ VASQUEZ, ERNESTO ALONSO 35 APTO 

88 BARRANTES ALBERCA, SHEYLA VANESSA  35 APTO 

89 MARIÑOS MEDINA JAIME FRANK IRVING 35 APTO 

90 ESPINOZA FAJARDO, CRITIAN DAVID 35 APTO 

91 ROSALES NAVARRO LUPITA MAYELA 35 APTO 

92 CHAMORRO FUHCS ROY KLEITON  35 APTO 

93 SALINAS PIMENTEL GIDALTHI MAXIMO 35 APTO 

94 FLORES PROTUGUEZ, ANTONY SAMIR 35 APTO 

95  Barboza Delgado, José Alonso - NO APTO 

96 GUERRERO OSORIO, CESAR JORGE - NO APTO 

97 LEON SILVA GALO - NO APTO 

98 DIAZ BELLIDO, FERDINAND - NO APTO 

99 ANA LORENA CANO AMADO - NO APTO 

100 INJOQUE GUERRA, MANUEL ADRIAN - NO APTO 

101 RAMOS ADANAQUE WATER JANIR  - NO APTO 

102 QUISPE POMALLIHUA, ALEXANDER ROBERT - NO APTO 

103 GONZALES TORRES, FRANK MARCIAL - NO APTO 

104 URBANO SANCHEZ, XIOMARA ISABEL - NO APTO 

105 RUESTA HIDALGO, MARIELLA FABIOLA - NO APTO 

106 VELAZCO ALVARADO, MANUEL RODOLFO - NO APTO 

107 CASTILLO HERNANDEZ  LIZET SOFIA  - NO APTO 

108 GARCÍA LAZO, DANITZA MILAGROS - NO APTO 

109 GARCIA VERGARA FELIX ENRIQUE - NO APTO 

110 SANCHEZ TORRES GERONIMO  - NO APTO 

111 PINEDO VARGAS, PEDRO JIMMY - NO APTO 

112 TORRES HOMERE, CESAR FERNANDO - NO APTO 

113 ESPINOZA MERINO, JORGE CARLOS - NO APTO 

114 CUYO ALVAREZ, YENY - NO APTO 

115 INCIO FLORES, MIGUEL ANGEL - NO APTO 

116 MELITON LEOCADIO, NICETO FRANK - NO APTO 

117 ESPINOZA ROSALES JEAN PAUL - NO APTO 

118 FLORES ANGULO PATRICIA MILAGROS - NO APTO 

119 RUIZ JIMENEZ, MANUEL JESÚS - NO APTO 

120 ESPINOZA MEZARINA, KARINA MAGALI - NO APTO 

121 VILLANUEVA QUISPE ESTUARDO ABRAHAM - NO APTO 

122 OBANDO DIAZ, RAMIRO ALFREDO - NO APTO 

123 ESPINOZA ROJAS, OSCAR ALCIDES - NO APTO 

124 SANTAMARÍA CAJUSOL, MIGUEL ANGEL - NO APTO 

125 SILVA MERA PEDRO LEOPOLDO - NO APTO 

126 RAMIREZ ODAR, JOSÉ DOLORES - NO APTO 

127 CUNYARACHI PRECIADO OSMAN ROLANDO - NO APTO 

128 CASANOVA ALBARRACIN, MANUEL LEOPOLDO - NO APTO 

129 DE LA CRUZ QUEZADA JHOUBERT JHAIRT - NO APTO 

130 HERRERA COPITAN, JULIAN MACARIO - NO APTO 

131 QUISPE CIRILO, JOEL  - NO APTO 

132 ARROYO PIZARRO, BRANDON  - NO APTO 

133 GONZALES SALAZAR, LUIS ENRIQUE - NO APTO 

134 AGREDA ROMERO, LOURDES ZHULEIM - NO APTO 
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135 ROMERO JARAMILLO, FRANCISCO JHNONY - NO APTO 

136 HERRERA MONTEALEGRE, DORA BEATRIZ - NO APTO 

137 TREBEJO FLORES OMAR, EDGARDO - NO APTO 

138 VELA CARRASCO CARLOS AUGUSTO - NO APTO 

139 MAYOR SANTOS, IVAN  - NO APTO 

140 HUARICALLO VILCA, YVAN - NO APTO 

141 QUISPE ITO, KEVIN ERIX - NO APTO 

142 LUDEÑA OJEDA, AUGUSTO - NO APTO 

143 PALOMINO CAMPOS FELIX - NO APTO 

144 VILLAFUERTE CONDORI HENRY ENGELS - NO APTO 

145 FIGUEROA MERINO ROSARIO ALMENDRA - NO APTO 

146 ZAPO VARGAS NEER CRISTHIAN - NO APTO 

147 RIVERA ARCILA ELIZABETH - NO APTO 

148 PAREDES SILVA, ROSA DALI - NO APTO 

149 AMPARO ELIZABETH PESANTES VÁSQUEZ - NO APTO 

150 CALLOMAMANI MAYE, REYNALDO - NO APTO 

151 BEAS GARCÍA, ELIZABETH ANDREA  - NO APTO 

152 GUEVARA DONGO IRMA ISOLINA  - NO APTO 

153 RUBIO VILCHEZ VICTOR ANIBAL  - NO APTO 

154 DOLORES ANAYA DANTE - NO APTO 

155 Pereda Rondon Christopher Phillip - NO APTO 

156 CASTRO AMES, LUIS ALBERTO - NO APTO 

157 Omar Nelson Aguilar Pereda - NO APTO 

158 SAUCEDO ALTAMIRANO, EDUARDO - NO APTO 

159 PAYTAN ORDOÑEZ JHONATAN - NO APTO 

160 ZEÑA DAMIAN ALBERTO CARLOS - NO APTO 

161 GARCIA RIVEROS BRIAN ELGIN - NO APTO 

162 ASTO CONTRERAS EDUAR HIVAN - NO APTO 

163 BUSTAMANTE CANALES CARLOS HERBERT - NO APTO 

164 VALDIVIA VILCA CECILIA GUMERCINDA - NO APTO 

165 FERNANDEZ ALBAN ADRIANA SELENA  - NO APTO 

166 CABANILLAS GUTIERREZ EDGARD ERNESTO  - NO APTO 

167 PONCE MERMA DELFÍN - NO APTO 

168 BARRETO LA TORRE, LIZ VANESSA - NO APTO 

169 CASTRO CASTILLO, LYZ - NO APTO 

 

Por consiguiente, serán convocados a la entrevista personal aquellos postulantes calificados como 

APTOS de acuerdo a lo indicado en el numeral VI de las bases del proceso, por lo cual se pasa a 

detallar los postulantes que pasan a la entrevista personal:  

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE RESULTADO 
HORA DE 

ENTREVISTA 

1 CALCINA ESPINOZA NADIA ANAI 45 APTO 10:00 a. m. 

2 LEON VASQUEZ, JAVIER RUBÉN 45 APTO 10:05 a. m. 

3 ZAPATA MANDAMIENTO, OMAR ANDERON 45 APTO 10:10 a. m. 

4 RUBIO SANCHEZ, ISABEL JOSEFINA 45 APTO 10:15 a. m. 

5 BASAURI BECERRA, WILLIAM RAFAEL 45 APTO 10:20 a. m. 

6 NAVARRATE CASTILLO, JAIME RAFAEL 45 APTO 10:25 a. m. 
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7 FERNANDEZ CASTILLO, JIMY RONALD TEOFILO 45 APTO 10:30 a. m. 

8 ROJAS QUENTA, HENRY ROBERTO 45 APTO 10:35 a. m. 

9 PANAQUE CABREJOS, JOSE ALBERTO 43 APTO 10:40 a. m. 

10 VALDERRAMA PALACIOS MIGUEL ANGEL 43 APTO 10:45 a. m. 

11 RAMIREZ BENGOA, JOSÉ 43 APTO 10:50 a. m. 

12 TENORIO CALDERON MANUEL FRANCISCO 43 APTO 10:55 a. m. 

13 BERNILLA REYES, EDWIN 43 APTO 11:00 a. m. 

14 ALVA GARCÍA, OSWALDO AGUSTÍN 43 APTO 11:05 a. m. 

15 
MILLONES RODRÍGUEZ, RAÚL CARLOS 
EDUARDO 43 APTO 11:10 a. m. 

16 PREGUNTEGUI GARRAFA MALENA 43 APTO 11:15 a. m. 

17 HUAMAN VARGAS, JOSE JANCARLO 43 APTO 11:20 a. m. 

18 MENDOZA VALDVIEZO YURIT EDUARDO 43 APTO 11:25 a. m. 

19 ALVAREZ LARA, JUAN ELADIO 43 APTO 11:30 a. m. 

20 VARGAS DE LA CRUZ, DAVID 43 APTO 11:35 a. m. 

21 GONZALES APAZA, RANDY STEVENS 41 APTO 11:40 a. m. 

22 ILLANES MEDINA, WILBER OSWALDO 41 APTO 11:45 a. m. 

23 CHOQUE GAVILAN, ANGEL SAMUEL 41 APTO 11:50 a. m. 

24 DE LA CRUZ LOPEZ CORINA REGINA 41 APTO 11:55 a. m. 

25 YBARHUEN TELLEZ, LEU KITAIGORODKI 41 APTO 12:00 p. m. 

26 VEGA CHICCHON,LUIS EDUARDO 41 APTO 12:05 p. m. 

27 VILLALOBOS VILLEGAS, AUDIAS 41 APTO 12:10 p. m. 

28 JIRALDO GAMARRA, RICARDO ERNESTO 41 APTO 12:15 p. m. 

29 MUÑA LOPEZ, PIKER 41 APTO 12:20 p. m. 

30 LAZO JURADO, GLORIA DENISSE 41 APTO 12:25 p. m. 

31 YATACO HERNÁNDEZ, MARTIN ALEJANDRO 41 APTO 12:30 p. m. 

32 VENTURA AYALA CARLOS EDUARDO 41 APTO 12:35 p. m. 

33 ALANYA TICLLA, LUCAS 41 APTO 12:40 p. m. 

34 DELGADO GONZALEZ, FEISAL MARTIN 41 APTO 12:45 p. m. 

35 HUAMANI ROJAS, ELTON DAVID 39 APTO 12:50 p. m. 

36 LOPEZ TUESTA GINA  39 APTO 2:10 p. m. 

37 MORANTE SILUPU TEOFILO ANTENOR 39 APTO 2:15 p. m. 

38 BARETO CERVERA JOSE EDUARDO 39 APTO 2:20 p. m. 

39 DESGNER MANUEL, MORALES MILLONES 39 APTO 2:25 p. m. 

40 COELLO TERAN, HENRY 39 APTO 2:30 p. m. 

41 JUAREZ VASQUEZ, JOSÉ EDUARDO 39 APTO 2:35 p. m. 

42 LLONTO CAICEDO, JHONATAN DAVID 39 APTO 2:40 p. m. 

43 MARQUEZ MEJÍA, EDGAR EDUARDO 39 APTO 2:45 p. m. 

44 AGUILAR MARCHENA OMAR ALEX 39 APTO 2:50 p. m. 

45 CABALLERO OCHOA ROSARIO 39 APTO 2:55 p. m. 

46 ALTAMIRANO MARTINEZ, MARLON FRANCISCO 39 APTO 3:00 p. m. 

47 ESPINOZA SALVADOR, RONALD GASTON 39 APTO 3:05 p. m. 

48 FRISANCHO PEREZ WILLIAMS ALEXANDER 39 APTO 3:10 p. m. 

49 TELLO ARBIETO, GLORIA MARISOL 39 APTO 3:15 p. m. 

50 CIPRIAN BACA CARLOS ADOLFO 39 APTO 10:00 a. m. 

51 VÁSQUEZ NAVARRETE, MANUEL GERMÁN 39 APTO 10:05 a. m. 

52 JUAREZ IBARRA DE VENTURA, DORA ANTONIA 37 APTO 10:10 a. m. 

53 SANTIAGO JUAREZ CINTHIA JANINA 37 APTO 10:15 a. m. 

54 SAUCEDO CULQUICHICON DAVID AMADO 37 APTO 10:20 a. m. 
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55 SANCHEZ FARFAN, CARLOS ROLANDO 37 APTO 10:25 a. m. 

56 RONDAN PINARES, ABEL  37 APTO 10:30 a. m. 

57 HUARCAYA RAMOS LUIS FERNANDO 37 APTO 10:35 a. m. 

58 BALLENA TAPIA CHRYSTIAN JOSE  37 APTO 10:40 a. m. 

59 CABANA MONZON, WALTER ELIAS 37 APTO 10:45 a. m. 

60 MELGAR OCAMPOS FREDY  RONALD 37 APTO 10:50 a. m. 

61 CORTEZ BELTRAN, CHRISMEL ALBERTO 37 APTO 10:55 a. m. 

62 ZEGARRA MORAN, ALDO 37 APTO 11:00 a. m. 

63 RIVAS PARRAGUEZ, JOSÉ MARTÍN 37 APTO 11:05 a. m. 

64 PORRAS MOLINA EDMAR OMAR 37 APTO 11:10 a. m. 

65 GARRO CORTEZ ALDO NELSON 37 APTO 11:15 a. m. 

66 YAHUA ROQUE, JANETH MARIA 37 APTO 11:20 a. m. 

67 PALOMINO ZAMORA, HENRY 37 APTO 11:25 a. m. 

68 QUISPE DAVALOS ROSARIO GISEL 37 APTO 11:30 a. m. 

69 LADERA ESPEJO, IRVIN ABEL 37 APTO 11:35 a. m. 

70 GARNIQUE FLORES SILVIA PATRICIA  37 APTO 11:40 a. m. 

71 VILA INOCENTE LUIS ANTONIO 37 APTO 11:45 a. m. 

72 SOLANO COELLO, ROLANDO GILMER 37 APTO 11:50 a. m. 

73 VALDIVIA CARIAT, JOSE AUGUSTO 37 APTO 11:55 a. m. 

74 PARI CALCINA LEIDY NEREIDA 37 APTO 12:00 p. m. 

75 HIDALGO REYES, MIGUEL ANGEL 37 APTO 12:05 p. m. 

76 OSORIO FLORES, RUBEN DARIO 35 APTO 12:10 p. m. 

77 SANDOVAL CRUZ JEISON JERIDAN 35 APTO 12:15 p. m. 

78 LA MADRID MARTÍNEZ, BLANCA KATHERINE 35 APTO 12:20 p. m. 

79 DELGADO MONDRAGÓN OMAR 35 APTO 12:25 p. m. 

80 GAMARRA ASTETE, ROBERTO 35 APTO 12:30 p. m. 

81 MONTALVAN GIRON, PAVEL FERNANDO 35 APTO 12:35 p. m. 

82 PALMA TAPARA, LUZ ROSARIO 35 APTO 12:40 p. m. 

83 DE LA CRUZ QUICHCA, YERSON IVAN 35 APTO 12:45 p. m. 

84 VASQUEZ DIAZ LENIN VLADIMIR 35 APTO 12:50 p. m. 

85 GONZALES GONZALES, IVAN RONALD 35 APTO 12:55 p. m. 

86 MASÍAS MOGOLLÓN KIMBERLY ALISSON 35 APTO 2:10 p. m. 

87 SANCHEZ VASQUEZ, ERNESTO ALONSO 35 APTO 2:15 p. m. 

88 BARRANTES ALBERCA, SHEYLA VANESSA  35 APTO 2:20 p. m. 

89 MARIÑOS MEDINA JAIME FRANK IRVING 35 APTO 2:25 p. m. 

90 ESPINOZA FAJARDO, CRITIAN DAVID 35 APTO 2:30 p. m. 

91 ROSALES NAVARRO LUPITA MAYELA 35 APTO 2:35 p. m. 

92 CHAMORRO FUHCS ROY KLEITON  35 APTO 2:40 p. m. 

93 SALINAS PIMENTEL GIDALTHI MAXIMO 35 APTO 2:45 p. m. 

94 FLORES PROTUGUEZ, ANTONY SAMIR 35 APTO 2:50 p. m. 

 

Cabe mencionar que, para la entrevista personal a realizarse el día 27 de diciembre de 2023, vía 
virtual, por ello deberá conectarse 5 minutos antes. Para la conexión se debe de seguir con las 
siguientes indicaciones: 
 

• Revisar su bandeja de correo electrónico (Principal y Spam), consignado en la ficha de 
postulación.  Se le enviará a los(as) postulantes Aptos un mensaje con el enlace de conexión y 
las indicaciones. El mensaje llegará a más tardar 60 minutos antes de la hora programada para 
la entrevista, desde el remitente: convocatoriascas@anin.gob.pe. 
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• Para acceder a la entrevista personal los/las postulantes deberán contar con una computadora o 
laptop o celular configurada con micrófono y cámara de video los cuales deberán estar 
encendidos y operativos durante la entrevista, además, deberán tener una conexión 
permanente a internet, si no, no se podrá realizar la entrevista, considerándose como “NO SE 
PRESENTÓ”. 

• Deberá portar su DNI para identificarse previo a rendir la entrevista. 

• Es responsabilidad del/de la postulante asegurar el correcto funcionamiento de los medios 
tecnológicos, tales como cámara de video, micrófono y conexión permanente a internet, para el 
desarrollo de la entrevista personal. 

• Los/las postulantes que no se presenten en la fecha y hora indicada serán calificados/as como 
“NO SE PRESENTÓ”, por lo que no se le otorga puntaje alguno y se le declara “NO APTO/A”.  

• Los postulantes tendrán una tolerancia máxima de 5 minutos después de la hora programada 
para el acceso a la entrevista, luego del cual se declarará “NO APTO/A”. 

 
 
 

Lima, 22 de diciembre de 2023 


